
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 46. сједници Представничког дома, одржаној 28. марта 2013. 

године, и на 28. сједници Дома народа, одржаној 16. априла 2013. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ДОПУНЕ УГОВОРА О 

ФИНАНСИРАЊУ ИЗМЕЂУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И КОМИСИЈЕ 

ЕВРОПСКИХ ЗАЈЕДНИЦА О МЕЂУГРАНИЧНОМ ПРОГРАМУ                                                        

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА – ЦРНА ГОРА У ОКВИРУ ИПА-ине КОМПОНЕНТЕ 

МЕЂУГРАНИЧНЕ САРАДЊЕ ЗА 2009. ГОДИНУ 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Допуне Уговора о финансирању између Босне и 

Херцеговине и Комисије Европских заједница о међуграничном програму Босна и 

Херцеговина – Црна Гора у оквиру ИПА-ине компоненте међуграничне сарадње за 

2009. годину. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-391/13 

16. априла 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

            др Божо Љубић                                                       Сулејман Тихић 

  


